

TORERO HOLDING APS  
Rued Langgaards Vej 6, 2300 København S

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den

23/6 - 2016



---

Dirigent

CVR-nr. 26 87 78 81

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torero Holding ApS  
Rued Langgaards Vej 6  
2300 København S

CVR-nr.: 26 87 78 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Direktion

Mikael Glud, direktør

Revision

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østerfælled Torv 10, 2. sal  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje obligationer, aktier og anparter i andre selskaber samt eje og drive ejendomme, herunder skov- og landbrug i ind- og udland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 765.479, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 41.196.305.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b>		124.156	355
Andre driftsindtægter		100.000	50
Andre eksterne omkostninger		-1.353.559	-1.014
<b>BRUTTORESULTAT</b>		-1.129.403	-609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-340.716	-326
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		-1.470.119	-935
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	289.346	-686
Finansielle indtægter		449.345	79
Finansielle omkostninger		-34.051	-166
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		-765.479	-1.708
Skat af årets resultat	3	0	-1.051
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		-765.479	-2.759
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-765.479	-2.759
		-765.479	-2.759

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		11.586.560	11.818
Biologiske aktiver		11.807.903	11.758
Produktionsanlæg og maskiner		1.262.140	1.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.039.617	1.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	25.696.220	25.987
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	8.751.479	8.113
Andre tilgodehavender		1.525.000	1.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		10.276.479	9.638
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		35.972.699	35.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.793.559	4.424
Andre tilgodehavender		16.900	11
Udskudt skatteaktiv		256.931	257
Selskabsskat		2.289	4
Periodeafgrænsningsposter		0	5
<b>Tilgodehavender</b>		5.069.679	4.899
Værdipapirer		1.161.035	3.065
<b>Værdipapirer</b>		1.161.035	3.065
<b>Likvide beholdninger</b>		20.421	224
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		6.251.135	8.188
<b>AKTIVER I ALT</b>		42.223.834	43.813

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		41.071.305	41.837
<b>Egenkapital</b>	6	<u>41.196.305</u>	<u>41.962</u>
Gæld til realkreditinstitutter		776.518	802
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>776.518</u>	<u>802</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	25.407	25
Banker		0	457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.146	312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.458	248
Periodeafgrænsningsposter		0	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>251.011</u>	<u>1.049</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>1.027.529</u>	<u>1.851</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>42.223.834</u>	<u>43.813</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>340.716</u>	<u>326</u>
	<u><u>340.716</u></u>	<u><u>326</u></u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	231.975	127
Produktionsanlæg og maskiner	66.428	0
Biler	37.913	195
Indretning af lejede lokaler	<u>4.400</u>	<u>4</u>
	<u><u>340.716</u></u>	<u><u>326</u></u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>289.346</u>	<u>-686</u>
	<u><u>289.346</u></u>	<u><u>-686</u></u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.051</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.051</u></u>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Produktionsan- læg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>12.098.699</u>	<u>1.328.568</u>	<u>2.096.834</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>12.098.699</u>	<u>1.328.568</u>	<u>2.096.834</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	280.165	0	1.014.904
Årets afskrivninger	<u>231.974</u>	<u>66.428</u>	<u>42.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>512.139</u>	<u>66.428</u>	<u>1.057.217</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><u>11.586.560</u></u>	<u><u>1.262.140</u></u>	<u><u>1.039.617</u></u>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>5 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. januar 2015	12.840.648	12.076
Tilgang i årets løb	350.775	750
Kostpris 31. december 2015	13.191.423	12.826
Værdireguleringer 1. januar 2015	-4.713.625	-26
Årets resultat	247.830	-1.039
Udbytte	0	-4.000
Årets opskrivninger, netto	25.851	352
Værdireguleringer 31. december 2015	-4.439.944	-4.713
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>8.751.479</b>	<b>8.113</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holdingselskabet af 18. februar 2008 A/S	København	22%	12.083.471	109.752
Letinvest ApS	Værløse	33%	4.461.687	-491.732
ApS XX-Invest Holding I	København	25%	7.380.301	1.368.282
Innordic International A/S	Faaborg	23%	3.383.977	405.376
Innordic Sjælland ApS	Græsted	31%	6.346.038	-25.091

### 6 EGENKAPITAL

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	41.836.784	41.961.784
Årets resultat	0	-765.479	-765.479
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>41.071.305</b>	<b>41.196.305</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### **7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE**

Af selskabets langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder t.kr. 670 efter 5 år.

### **8 EVENTUALPOSTER M.V.**

Der påhviler ikke selskabet garanti- eller eventualforpligtelser.

### **9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der pant i en depotafkastkonto med en kursværdi på t.kr. 1.073.

Til sikkerhed for udvalgte faciliteter er der stillet sikkerhed i erhvervskontoen.